ATA 005/2018 – REUNIÃO DA COMISSÃO DE INVENTÁRIO,

LEVANTAMENTO E AVALIAÇÃO PATRIMONIAL DE BENS MÓVEIS, IMÓVEIS,

ÚTEIS E INSERVÍVEIS DO PREV-XANGRI-LÁ

Aos dezessete dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito, às 13h, na

sala do RPPS, em virtude da nomeação da Comissão de Inventário de Bens do

PREV-XANGRI-LÁ, constante da Portaria n° 201/2018, reuniram-se a Presidente da

Comissão, Sra. Priscila Simone Ebert de Miranda e o Sr. Bruno Oliveira Fraga,

membro da Comissão, para realização de reunião previamente agendada.

Ao analisar os itens que compõe o patrimônio do Prev-Xangri-Lá constatou-se

o seguinte:

1) O bem de número 46 (Nobreak TS Shara Mini 600 VA Bivolt) encontra-se

inviabilizado para o uso, devido a uma sobrecarga elétrica ocorrida durante

o seu uso.

2) O bem de número 52 (Cadeira executiva extra 50mm ass 47,5x45 enc

42x52) foi cedido à Secretaria de Obras – Departamento de Trânsito da

Prefeitura de Xangri-Lá, sendo utilizado temporariamente pela servidora

Bruna dos Santos Dicksen. Conforme o termo de cedência realizado no dia

16/08/2018.

3) O bem de número 26 (computador gabinete, marca NIT) aparentemente

não está funcionando. Ficou combinado de testar esse bem na próxima

reunião.

Nada mais a constar, essa ata é lida e assinada por todos os membros da

Comissão de Inventário.

__________________________

Priscila S. Ebert de Miranda

Presidente da Comissão

__________________________

Bruno Oliveira Fraga

Membro da Comissão